

DEİK'ten Meclisimize gönderilen yazıda; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkmenistan'a 6-7 Kasım 2014 tarihlerinde yaptıkları ziyaretleri sırasında kararlaştırıldığı üzere, 4-5 Mart 2015 tarihlerinde Çırağan Palace Kempinski İstanbul'da iki ülke Cumhurbaşkanlarının katılımlarıyla, DEİK / Türkiye – Türkmenistan İş Konseyi ev sahipliğinde ve İş Konseyinin karşı kanadı görevini yürüten Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde IX. Uluslararası Türkmenistan Yatırım Forumu'nun gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmektedir. İlgili yazıda devamla aşağıdaki hususlara değinilmiştir.

Dünyada bilinen doğalgaz rezervlerinin yüzde 12'sine sahip olan Türkmenistan bu zenginliğini ekonominin diğer sektörlerinin kalkınması için etkili bir şekilde kullanmaya çalışırken, yatırım ortamının canlandığı ve tarım, inşaat, makine imalatı, ulaştırma ve lojistik başta olmak üzere birçok sektörde yatırımların büyük bir ivme kazandığı görülmektedir. 2013 yılında yüzde 10,2 oranında ekonomik büyüme kaydeden Türkmenistan, Türk müteahhitlerinin en aktif olduğu ülkelerden birisidir. Müteahhitlerimizin bugüne kadar Türkmenistan'da üstlendikleri projelerin toplam tutarı 41 milyar doların üzerindedir.

Türkmenistan'ın sahip olduğu iş ve yatırım imkanlarının Türkiye ve diğer ülke iş çevrelerine daha etkin tanıtılması amacıyla ikinci defa İstanbul'da düzenlenecek olan Uluslararası Türkmenistan Yatırım Forumu'na iki ülke Cumhurbaşkanlarının yanı sıra, Türkmenistan İnşaat Bakanlığı, Petrol, Doğalgaz ve Mineral Kaynaklar Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, Devlet Turizm Komitesi, Sanayici ve Girişimciler Birliği, Ticaret ve Sanayi Odası, Merkez Bankası, Türkmengaz, Türkmenpetrol, Türkmenkimya gibi önemli kurum ve kuruluşların üst düzey yöneticileri, uluslararası yabancı bürokrat ve firma temsilcilerinin katılımları beklenmektedir.

Bahse konu yatırım forumuna iştirak etmek isteyen şirket ve kurum temsilcilerinin <http://kayit.deik.org.tr/KatilimFormu/31/7> internet bağlantısı üzerinden online kayıt yaptırmaları ve katılım ücretini (DEİK üyesi şirket temsilcileri için **250 Avro**, diğer şirket ve kurum temsilcileri için **300 Avro**) online kayıt sayfasında belirtilen hesaba yatırmaları gerekmektedir. Söz konusu ücrete forum kapsamındaki oturumlara ve ikili görüşmelere katılım, öğle yemekleri, gala yemeği ve diğer ikramlar, tercüme hizmetleri, toplantı dökümanları ve diğer hizmetler dahildir. Bilgileri ve taslak programı ekte olan bahse konu etkinliğin üye firmalarınıza duyurulması hususunda gereği rica olunur.

IX. TÜRKMENİSTAN ULUSLARARASI YATIRIM FORUMU
4-5 Mart 2015
Çırağan Palace Kempinski, İstanbul

4 Mart 2015, Çarşamba	
08:30 – 09:30	Kayıt ve Çay Kahve İkramı
09:30- 09:45	Firma Standlarının Ziyaret Edilmesi
09:45 – 12:30	<i>Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumunun Açılış Oturumu</i>
	DEİK / Türkiye - Türkmenistan İş Konseyi Başkanı Sn. Sefa Gömdeniz'in Hoşgeldiniz Mesajı Ömer Cihad Vardan, DEİK Başkanı Takehiko Nakao, Asya Kalkınma Bankası Başkanı Dr. Ahmed Mohamed Ali, İslam Kalkınma Bankası Başkanı Suma Chakrabarti, EBRD Başkanı (*) Nihat Zeybekci, T.C. Ekonomi Bakanı Gurbanguli Berdimuhamedov, Türkmenistan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhurbaşkanı
12:30-14:00	Öğle Yemeği
Panel 1: Türkmenistan'da Yatırım Ortamı, Yatırımcılara Sağlanan Destekler ve Fırsatlar Moderatör: Eric Stewart, ABD-Türkmenistan İş Konseyi Başkanı	
14:15-16:00	Türkmen Şirket ve Kurumlarının Temsilcileri Nurettin Canikli, T. C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Mithat Yenigün, Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Dr. Serdar Çam, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanı Hayrettin Kaplan, Eximbank Genel Müdürü Türkmenistan'da Yatırımcı Olarak Faaliyet Gösteren Türk ve Uluslararası Firmaların Üst Düzey Temsilcileri Osman Ayık, TÜROFED Başkanı
15:45-16:15	Çay-Kahve İkramı
Panel 2: Türkmenistan'da Yatırım İmkanları ve Altyapı Yatırımlarının Geliştirilmesi, Telekomünikasyon, İnşaat, Ulaştırma, Bilgi Teknolojileri, Sağlık ve Tarım Alanındaki Son Gelişmelerin Değerlendirilmesi Moderatör: Türkmenistan Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Dövrän Orazmuradov	
16:15-18:00	Mehdi Eker, T. C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mükremin Çepni, TEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Halis Bilden, TİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yücel Altunbaşak, TÜBİTAK Başkanı Başaran Ulusoy, TÜRSAB Başkanı Çetin Nuhoglu, UND Başkanı Türkmen Şirket ve Kurumlarının Temsilcileri
19:00-21:30	Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumu Gala Yemeği

5 Mart 2015, Perşembe	
08:00-09:00	Kayıt ve Çay Kahve İkramı
Panel 3: Türkmenistan'ın Petrol, Gaz ve Kimya Sanayisinde Yatırım Olanakları Moderatör: Süreyya Yücel Özden, Enerji İş Konseyi Başkanı	
09:00-10:45	Türkmen Şirket ve Kurumlarının Temsilcileri Prof. Dr. Veysel Eroğlu, T. C. Orman ve Su İşleri Bakanı Taner Yıldız, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Mehmet Konuk, Botaş Yönetim Kurulu Başkanı (V) Besim Şişman, TPAO Genel Müdürü (V) Mustafa Yılmaz, EPDK Başkanı Türkmenistan'da Enerji ve Kimya Sektöründe Faaliyet Gösteren Türk ve Uluslararası Firmaların Üst Düzey Temsilcileri
11:00-11:15	Çay-Kahve Arası
Panel 4: Türkmenistan'da Yabancı Yatırımcıların İş Yapma Tecrübeleri Moderatör: Sefa Gömdeniz, Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi Başkanı Sn. Sefa Gömdeniz	
11:15-13:00	Lütfi Elvan, T. C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Hulusi Şentürk, TSE Başkanı Türkmenistan'da Çeşitli Sektörlerde Faaliyet Gösteren Türk ve Uluslararası Firmaların Üst Düzey Temsilcileri
13:00-13:10	Türkmenistan Uluslararası Yatırım Forumunun Kapanışı
13:10-14:30	Öğle Yemeği
14:30-17:30	İkili İş Görüşmeleri

* Toplantıda Türkçe-Rusça-Türkmençe-İngilizce eşzamanlı tercüme yapılacaktır.

** İkili görüşmelerde Türkçe-Rusça-Türkmençe-İngilizce ardıl çeviri hizmeti verilecektir.